

    


    
    
        
           
                   
            

            
                        
            
            
            
            
            Tel: +420 235 003 107
   
            E-mail: prodejna@cobrakovani.cz
   
            

            

            
            
            O násKe staženíProdejní místaAsistent výběru            

            

            

        

            
                            

            

        
        
    



         




               
        
    
        

    


 


    


    

    
    
    




    
    
    



     



    
    
    



     



    
    
    



     



    
    
    



     



    
    
    



     



    
    
    



     

    

    
    




	
    
	
	
	

	
	

	A máte kliku

	
	Černá dveřní kování jsou jednou z možností, jak přinést
do interiéru jedinečnost a podtrhnout styl.	

	








    
    
        
            DESIGN LINEVíce informacíINTERIÉRVíce informacíBEZPEČNOSTVíce informacíDOPLŇKYVíce informacíOKENNÍ KOVÁNÍVíce informacíASISTENT VÝBĚRUVíce informací

        

    

    


         




               
        

    
        
            
                
 
 
 
 

            

        
  
        
            Napište nám

        
        
            
                
                    
        
        
            E-Mail*

Předmět*

Zpráva*




 Položky označené * jsou povinné.








        

    

    
        Napište nám
        Zavřít
        

   

    
        
            
                
                    

    
        
            Vyberte si svoji novou kliku

            
            Černá dveřní kování jsou jednou z možností, jak přinést do
interiéru jedinečnost a podtrhnout styl.            

        

	

    






                

            

            
                
    
            
                
                    
                        Kategorie                        
                        
                    
                    
                

                
                    
                        	Akční zboží
	Bezpečnostní a ochranné
	Designové kování
	Interiérové
	Ložiskové kování
	Kované
	Doplňky
	Okenní kování
	Krbové nářadí
	Madla
	Samozavírače
	Zábradlí
	Kování na posuvné dveře

                    
  
                

				

            


        

    


    
 

    
        

                        
                        
                        
                
                    
                        Povrch                        
                        
                    
                    
                

                
                    

                        (3)IN - nerez  
(39)Černá  
(15)TITAN  
(41)ONS - nikl matný  
(11)BÍLÁ  
(11)OC - chrom lesklý  
(2)OCN - chrom lesklý/nikl matný  
(19)OCS - chrom matný  
(2)OFS - bronz česaný  
(3)OS - mosaz matná  
(8)Bronz  
(4)OV - staromosaz  
                        
                    
  
                

				

            
            
                
                    
                        Tvar                        
                        
                    
                    
                

                
                    

                        (20)Rozeta kulatá  
(23)Rozeta hranatá  
(13)Rozeta skrytá  
                        
                    
  
                

				

            
            
                
                    
                        Provedení                        
                        
                    
                    
                

                
                    

                        (21)Bez spod. rozet  Klika bez spodní rozety
(37)BB  Klika/klika, dózický klíč
(37)PZ  Klika/klika, cylindrická vložka
(37)WC  Klika/klika, WC-koupelna
(7)PZ - LI  Klika levá/koule, cylindrická vložka
(7)PZ - RE  Klika pravá/koule, cylindrická vložka
                        
                    
  
                

				

            
   
            
            
            
            
                
                    
                        Cenové rozpětí                        
                        
                    
                    
                

                
                    
                            
                                                
                            

                            
                                Od:  Kč

                                Do:  Kč

                            


                        
  
                                              
                    
  
                

				

            

            
            
            
            
        

    

    

    
  
            

            
                
                            
                    Nejprodávanější  
        A-Z
        Nejlevnější
        Nejdražší
          
        

                    

   


        
        
                
                    

    
            
            
                
                                                        
                            
            
                                OMEGA-S
                                
                1 533 Kč - 1 949 Kč

   
                                
                                        Vybrat variantu
                                    

                            

        

            
            
                
                    novinka                                    
                            
            
                                OMEGA-S EASY LOCK
                                
                3 376 Kč

   
                                
                                        Vybrat variantu
                                    

                            

        

            
            
                
                    novinka                                    
                            
            
                                STRIGA-S
                                
                1 533 Kč - 1 949 Kč

   
                                
                                        Vybrat variantu
                                    

                            

        

            
            
                
                                                        
                            
            
                                VISION-R ČERNÝ
                                
                937 Kč - 1 187 Kč

   
                                
                                        Vybrat variantu
                                    

                            

        

            
            
                
                                                        
                            
            
                                VISION-R III
                                
                436 Kč - 797 Kč

   
                                
                                        Vybrat variantu
                                    

                            

        

            
            
                
                                                        
                            
            
                                BETRIA-S
                                
                908 Kč - 1 077 Kč

   
                                
                                        Vybrat variantu
                                    

                            

        

            
            
                
                                                        
                            
            
                                GAIA-S
                                
                1 083 Kč - 1 470 Kč

   
                                
                                        Vybrat variantu
                                    

                            

        

            
            
                
                    novinka                                    
                            
            
                                GIULIA
                                
                2 263 Kč - 3 110 Kč

   
                                
                                        Vybrat variantu
                                    

                            

        

            
            
                
                    novinka                                    
                            
            
                                LIBERA
                                
                1 779 Kč - 2 626 Kč

   
                                
                                        Vybrat variantu
                                    

                            

        
            


    

           
    12...7Další     

   Načíst další


            

            
                            

        

    

    
        

    
           
        
            
                

                
                Doprava zdarma

                Pro všechny objednávky nad 2000 Kč bez DPH
            

        

         
            
                

                
                Zákaznická podpora 24/7

                Profesionální podpora pro zákazníky online nebo na telefonu 24/7
                
            

        

         
            
                

                
                Garance vrácení peněz

                Pokud nevyberete správně, peníze vrátíme do 30ti dnů
            

        

    






    


    

    
    

    
        
    

              


            
    
           
        
            
                
                  
                    
                        
                            COBRA Praha

                            Jeremiášova 2633/16b

                            15500, Praha 5

                        

                        
                            tel: +420 235 003 107

                            email: prodejna@cobrakovani.cz

                        
                        
                                                    

                    


                

                
                        

                
            
                
                    Naše společnost					

                    
                        	Kontakty
	O nás
	Ke Stažení
	Prodejní místa
	Asistent výběru


                    
					

                

            

        

                
            
                
                    E-Shop					

                    
                        	Design line
	Interiér
	Bezpečnost
	Doplňky
	Okenní kování


                    
					

                

            

        

                
            
                
                    Pomůžeme Vám					

                    
                        	Zásady cookies
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Rychlá objednávka
	Vrácení a reklamace


                    
					

                

            

        

                
                        Newsletter

            Buďte první, kdo dostane nejnovější zprávy o trendech,
propagačních akcích a mnoho dalšího!
* Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů

            
                
                    
                        
                    
                    
                    
                        
                        
                              Zadejte platnou e-mailovou adresu!


                        

                    

                    

                         
                   Odeslat
                   

                    
                        
                            Chráněno službou reCAPTCHA společnosti Google.
Ochrana soukromí - Smluvní podmínky                        
                        

                        

                    

            

           
        
   
    

	
	
	







    
        
            
                Děkujeme Vám za přihlášení!

            

            
                Na uvedenou adresu byl zaslán email s odkazem aktivujícím objednávku newsletteru.

                Klikněte na odkaz pro potvrzení registrace. Pokud neobdržíte zprávu během 2 minut, prověřte adresář Spam.

            

            
                Zavřít
            

        

    




    
        
            

            

            

            

            

        

    



    
    


    
    
        
           
                   
            

            
                        
            
                
            
             
            ÚvodDesignový světB2BAkční zbožíCeníkyKontakt

        

            
                


    
    
        
            
        
        
        
        Rychlá objednávka
    






         Přihlášení
    

        
        
        
                    
    
    
        
    


            

            

        
        
    



         




               
            
        
            
                

                

            

        

    

    
        

 


  
   





 

